5002990 - SOL'S SULLY - MENS ROUND-NECK SWEATSHIRT

S$002990 SOL'S SULLY - MEN'S ROUND-NECK SWEATSHIRT

JOLS
the fair spirit
GLAVNE ZNACAJKE
280 g/m?

Kvaliteta

Cetkana podstava
Vanjski dio: 100 % pamuk
Stil

Okrugli izrez s nasivenim detaljem u obliku slova V

Spusteni rukavi

/ Izrezano i zadiveno

2x2 rebraste mansete, ovratnik i porub

80 % prstenasto ispreden pamuk - 20 % poliester

Unutarnji ovratnik u obliku polumjeseca

Ojacani ovratnik

Predlozena dekoracija:

\ Embroidery

Zemlja podrijetla:

\ Bangladesh
A X

== [E2025: p. 184
[E2024: p. 402

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

S M
Kom./@ 25 25
Duljina tijela (A) 71 72
Sirina prsa (B) 51 54

BOJE:

B slack Grey Melange

25
73
57

XL
25
74
60

2XL
25
75
63
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